

## ת"פ 58590/05/13 - מדינת ישראל נגד מוחמד בסול

ת"פ 58590-05-13  
22 ינואר 2017

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד בסול

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - יהל ג'לדטי

הנאשם ובאת כוחו עו"ד - יפעת זינר

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של חבלה או פציעה כשעבריון מזוין בניגוד לסעיף 335 (1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
2. על פי עובדות כתב האישום ביום 1.6.11 באתר בנייה בקרית גת פצע הנאשם שלא כדין את המתלונן בכך שהכה אותו בפניו באמצעות כלי עבודה וזאת על רקע ויכוח שהתפתח ביניהם. כתוצאה מהתקיפה נגרם למתלונן חתך באורך 3 ס"מ בעומק 1 ס"מ בפניו וכן שבר עם תזוזה בפניו.
3. הנאשם יליד 1983 ולחובתו 6 הרשעות קודמות בגין עבירות רכוש ואלימות ואחרות. הנאשם ריצה מספר עונשי מאסר לרבות לתקופות ממושכות. הנאשם השתחרר לפני למעלה משנה ממאסר אחרון שריצה. מונח בפני ביהמ"ש תסקיר שירות המבחן. שירות המבחן מעריך כי קיימת רמת סיכון גבוהה להישנות התנהגות עוברת חוק הכוללת התנהגות אלימה ומתפרצת. שירות המבחן לא בא בהמלצה שיקומית ונמנע מהמלצה להאריך את התנאי ולפיכך הגיעו הצדדים להסדר כפי שהגיעו.
4. דין והלכה פסוקה הם כי, ככלל, יכבד בית המשפט את ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים במסגרת הסדר טיעון, וזאת כל עוד שיקולי התביעה סבירים וההסדר מאזן באופן ראוי את האינטרסים שעל הפרק.

עמוד 1

5. לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, את העובדה שהנאשם בחר לקחת אחריות ולהודות באשמה בהזדמנות ראשונה, את עברו הפלילי, את טיעוני הצדדים לעונש, מצאתי כי ההסדר סביר ומאוזן, הגם שנמצא ברף התחתון של מתחם העונש ההולם, על כן מצאתי לנכון לכבד את ההסדר.

## **6. לאור כל האמור, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:**

א. הנני מטילה על הנאשם מאסר לתקופה של 6 חודשים, שירוצה בדרך של עבודות שירות, בעיריית נצרת עילית במגרש הכדורגל בכתובת גלבוע 16 נצרת עילית.

הנאשם יעסק 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

הנאשם הביע את הסכמתו לרצות את עונש המאסר בעבודות שירות.

על הנאשם להתייבב לתחילת ריצוי המאסר ביום 12.3.17 בשעה 08:30 במשרדי הממונה על עבודות שירות במפקדת מחוז צפון, רחוב הציונות 14 טבריה.

מוסבר לנאשם כי עליו לבצע כל העבודות שמוטלות עליו במסגרת עבודות השירות על פי ההנחיות שתינתנה לו מעת לעת על ידי הממונה במקום וכל הפרה של עבודות שירות תגרום להפסקה מנהלית של עבודות השירות וריצוי עונש המאסר בפועל.

ב. גוזרת על הנאשם 6 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יעבור כל עבירת אלימות למשך 3 שנים מהיום.

ג. קנס בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 60 יום מהיום.

ד. הנני מחייבת את הנאשם לשלם למתלון, מחמוד תלבישי פיצוי סך 2,500 ₪.

הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים חודשיים רצופים ושווים תשלום ראשון לא יאוחר מיום 1.3.17.

כל תשלום בתיק ייזקף ראשית על חשבון הפיצוי.

ב"כ המאשימה תמסור למזכירות את פרטי המתלון.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים או שיעשה בהם כל שימוש כפי שרשם המוצגים ימצא לנכון לעשות, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז,  
22/01/2017 במעמד הנוכחים.  
נועה חקלאי, שופטת